不动产首次登记公告
经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记。根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内(2024年10月25日之前)将异议书面材料送达我机构，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：保定市满城区不动产登记中心联系电话：0312-7015118
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	序号
	权利人
	不动产权类别
	不动产坐落
	实际宗地
面积(㎡)
	建筑
面积(㎡)
	批准
面积(㎡)
	超批准
面积(㎡)
	产权
来源
	建房
年月
	用途
	备注

	1
	张耐新
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	242.96
	137.46
	200
	20.875
	自建
	2008年
	农村宅基地
	

	2
	赵琪
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	235.91
	106.46
	200
	25.6
	自建
	1987年
	农村宅基地
	

	3
	张宝文
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	208.21
	116.77
	202.4
	
	自建
	2010年
	农村宅基地
	

	4
	石磊
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	227.89
	85.70
	200
	13
	自建
	1985年
	农村宅基地
	

	5
	石淑宾
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	352.32
	216.02
	352.32
	
	自建
	1987年
	农村宅基地
	

	6
	张磊
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	280.39
	152.43
	251.22
	
	自建
	1996年
	农村宅基地
	

	7
	赵国庆
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	243.72
	131.37
	200
	25.2
	自建
	2007年
	农村宅基地
	

	8
	杜子娇
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	211.82
	60.58
	206.91
	
	自建
	1995年
	农村宅基地
	

	9
	张红卫
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	288.41
	175.78
	197.9
	90.51
	自建
	2018年
	农村宅基地
	

	10
	李乱子
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	259.15
	125.97
	197.6
	
	自建
	2009年
	农村宅基地
	

	11
	张启虎
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	390.75
	162.62
	200
	156.78
	自建
	2018年
	农村宅基地
	

	12
	王小兵
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	221.5
	102.35
	198.73
	
	自建
	2010年
	农村宅基地
	

	13
	王帅
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	290.15
	118.21
	200
	71.25
	自建
	2010年
	农村宅基地
	

	14
	赵卫刚
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	305.27
	190.89
	195
	
	自建
	2000年
	农村宅基地
	

	15
	石涛
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	383.14
	205.94
	383.14
	
	自建
	2012年
	农村宅基地
	

	16
	王硕
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	256.18
	140.83
	200
	55.51
	自建
	2001年
	农村宅基地
	

	17
	杨继业
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	382.94
	218.30
	197.85
	73.37
	自建
	2000年
	农村宅基地
	

	18
	张宝威
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	262.16
	275.19
	258
	
	自建
	2016年
	农村宅基地
	

	19
	张金海
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	289.47
	83.41
	200
	89.47
	自建
	1967年
	农村宅基地
	

	20
	赵彦华
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	291.59
	130.29
	200
	30.05
	自建
	2012年
	农村宅基地
	

	21
	王建勇
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	365.59
	199.39
	200.53
	66.67
	自建
	2006年
	农村宅基地
	

	22
	张国军
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	256.31
	127.27
	114.45
	
	自建
	1987年
	农村宅基地
	

	23
	王冀轩
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	223.32
	23.51
	208.8
	
	自建
	2017年
	农村宅基地
	

	24
	赵国青
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	389.67
	170.52
	200
	80.8
	自建
	1996年
	农村宅基地
	

	25
	王欢
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	253.92
	155.33
	200
	53.92
	自建
	2009年
	农村宅基地
	

	26
	王小光
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	425.33
	133.33
	226.46
	
	自建
	1970年
	农村宅基地
	

	27
	石柱
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	431.73
	156.43
	200
	137.5
	自建
	2000年
	农村宅基地
	

	28
	石雷云
	宅基地使用权/房屋所有权
	坨南乡岭西村
	363.28
	130.14
	200
	38.65
	自建
	2006年
	农村宅基地
	



